Hgringsinstanser
Fylkesmannen i Oppland
Fylkesmannen i Sgr-Trgndelag
Fylkesmannen i Telemark
Oppland fylkeskommune
Sar-Trgndelag fylkeskommune
Telemark fylkeskommune

Bring AS

Cargolink AS

Cargonet

Landsorganisasjonen i Norge
Lastebileiernes Forening

LTL Logistikk- og Transportindustriens Landsforening
NHO Logistikk- og Transport
NHO Transport

Norges Lastebileier-Forbund
Norsk Transportarbeiderforbund
NSB Hovedadministrasjonen
Neeringslivets Hovedorganisasjon NHO
Posten Norge AS

Schenker AS

Postnord Logistics

Trygg Trafikk
Yrkestrafikkforbundet

17.02.2014

Postboks 987

Postboks 4710, Sluppen
Postboks 2603
Postboks 988

Postboks 2350 Sluppen
Postboks 2844
Postboks 1500 Sentrum

Youngs gate 11
Enebakkveien 133
Posthoks 5482 Majorstua
Postboks 5489 Majorstuen
Postboks 5477 Majorstua
Postboks 7134 St Olavs Plass
Hammersborg Torg 3
Prinsens gate 7-9
Posthoks 5250 Majorstuen
Postboks 1500 Sentrum
Postboks 292 Alnabru

Postboks 277 Oslo Sentrum
Postboks 9175 Grgnland

2626 LILLEHAMMER
7468 TRONDHEIM
3702 SKIEN

2626 LILLEHAMMER
7004 TRONDHEIM
3702 SKIEN

0001 OSLO

0181 OSLO
0680 OSLO
0305 OSLO
0305 OSLO
0305 OSLO
0130 OSLO
0179 OSLO
0048 OSLO
0303 OSLO
0001 OSLO
0614 OSLO

0103 OSLO
0134 OSLO

lavlil



